
 
 

 

 

 

Istituto professionale statale “Rainulfo Drengot”  
Indirizzo: “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera” 

Articolazioni: “Enogastronomia”, “Servizi di sala e di vendita”, “Accoglienza turistica” e “Prodotti dolciari 
artigianali ed industriali” 

 
                                                DECRETO DIRIGENZIALE  N° 95 del 19/04/2019 

 
 

A tutto il personale 
All’Albo d’Istituto 

 
 
Oggetto: Annullamento in autotutela della graduatoria interna personale docente per l’A.S. 
2019/2020, per l’individuazione del personale soprannumerario. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n.203 del 08/03/2018 che disciplina la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 
personale della scuola per l’a.s. 2018/2019 sottoscritto 
l’11/04/2017; 

VISTO il decreto prot. n.91 del 15/04/2019 di pubblicazione delle 
graduatorie interne personale docente e ATA; 

VISTA la legge 241/1990 sul procedimento amministrativo in tema di 
autotutela; 

CONSIDERATO che si è rilevato un errore materiale nella valutazione del punteggio; 
 
 

DECRETA 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 

 
l’ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA del decreto prot. n.91 del 15/04/2019 di pubblicazione 
delle graduatorie interne per l’individuazione del personale soprannumerario per l’A.S. 
2019/2020. 
 
La pubblicazione del presente provvedimento sarà effettuata sul sito di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

         Il Dirigente Scolatico 
Prof. Nicola Buonocore 

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai      
                     sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto    

                                legislativo n. 39/1993 
 
 


